
DODATEKč.1
k Příkazní smlouvě o výkonu činnosti technického dozoru investora

při provádění stavby s názvem: "ŠSCHL Kamenice - zateplení"
uzavřenédne 5. 12.2014 (dálejen "smlouva")

Článek I.

Smluvní strany:

Název: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Zastoupen/a: plk. Ing. MiloslavSvatoš, ředitelHZSStředočeskéhokraje,vrchní rada
Sídlo: Jana Palacha1970,2702 01 Kladno
IČ: 70885371
DIČ: Není plátce DPH
Bankovníspojení: Česká národníbanka
Číslo účtu: 8609881/0710
Telefon: 950870111
E-mail: spisovna@sck.izscr.cz
Kontaktníosoba: plk. Ing. KarelMusil, vedoucízařízeníŠSCHL Kamenice
Telefon: 950 860 117
(dále jen "příkazce")

a

Název: INVESTINGPRAHA s.r.o.
Zastoupen/a: Ing. Ivan Pšenička,jednatel
Sídlo: Říční539/2, 11800 Praha 1
IČ: 27934098
DIČ: CZ27934098
Bankovníspojení: Komerčníbanka a.s.
Číslo účtu: 43-44120207/0100
obchodníspolečnost,zapsanáv obchodnímrejstříkuvedenému Městskéhosouduv Praze,
odd. C, č. vI. 127531
Kontaktníosoba: Ing. Petr Pšenička
Telefon: 603 554 311
Fax: 257316930
E-mail: pp@invest-ing.cz
(dále jen "přikazník")

se dnešníhodne, měsícea rokudohodly na znění tohoto Dodatkuč. 1:

Článek II.

Změny Smlouvy

Smluvní strany se v souladu s článkem X., odst. 5 smlouvy dohodly na následujících
změnáchsmlouvy:

1. Dodatkem č. 1 smlouvy se mění odstavec 2. článku V. Doba plnění a místo plnění
následovně:

pavlisovad
Obdélník



Původní znění:

"Ukončení plnění předmětu smlouvy: výkon činnosti TDI bude ukončen v den uvedení
stavby do provozu (předpokládaný termín ukončení plnění smlouvy je 30. září 2015)."

se tímto nahrazuje:

"Ukončení plnění předmětu smlouvy: výkon činnosti TDI bude ukončen v den uvedení
stavby do provozu (předpokládaný termín ukončení plnění smlouvy je
30. listopadu 2016.")

2. Dodatkem Č. 1 smlouvy se mění odstavec 2. článku VII. Platební podmínky následovně:

Původní znění:

"Podkladem pro úhradu úplaty dle čI. VI. odst. 1 za účinnosti této smlouvy je daňový
doklad - dílčí faktura, kterou příkazník vystaví po ukončení provádění činností dle
jednotlivých fází specifikovaných výše, nejpozději však do předpokládaného
30. září 2015."

se tímto nahrazuje:

"Podkladem pro úhradu úplaty dle čI. VI. odst. 1 za účinnosti této smlouvy je daňový
doklad - dílčí faktura, kterou příkazník vystaví po ukončení provádění činností dle
jednotlivých fází specifikovaných výše, nejpozději však do předpokládaného
30. listopadu 2016").

Či. III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto Dodatkem Č. 1 zůstávají v plném znění
v platnosti a beze změn.

2. Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Tři (3) vyhotovení obdrží příkazce a dvě (2) vyhotovení obdrží příkazník.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 pozorně přečetly, souhlasí s jeho obsahem,
který vyjadřuje jejich svobodně a vážně, určitě a srozumitelně projevenou vůli. Na důkaz
toho připojují svoje podpisy.

4. Dodatek Č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

. O3 -09- 2015
V Kladne dne .

f C. J7, liJI/-
V Praze dne .

rf-
.........V .

za příkazce
plk Ing. Miloslav Sva š

ředitel HZS Středočeské o kraje
vr @1;~aFt p u t~li~.:;-----

Hasičský z á c h r a n n v s o o r I
SUe(!oée~k81- ) ;"2 .~
Jana Palacha 1 " O

272 01 Kladno
2

za příkazníka
Ing. Ivan Pšenička

jednatel

INVESTlNG PRAHA s.r.o.
Říční 2, Praha 1, 11800
IČO: 27934098 @

pavlisovad
podpis

pavlisovad
podpis


